Ministério da Educação UniversidadeFederal de SantaMariaPró-reitoria de Extensão - PRE
Ministério da Educação UniversidadeFederal de SantaMariaPró-reitoria de Extensão - PRE

CHAMADA INTERNA Nº. 023/2023 - PRE/UFSM
SELEÇÃO DE BOLSISTA DE GRADUAÇÃO PARA ATUAR JUNTO AO NEABI

RESULTADO FINAL
A Universidade Federal de Santa Maria - UFSM, por meio do Observatório deDireitos Humanos - ODH, vinculado à Pró-reitoria de Extensão, torna público oresultado para bolsista de graduação para atuar junto ao Núcleo de Estudos Afro-Brasileiros e Indígenas - NEABI/UFSM do Edital n.º 023/2023.

Candidato/a Situação
ALDRIÉLY SANTOS DA ROSA Selecionada
LUIZ EDUARDO BONETI BARBOSA 1º Suplente
HENDRIC FAGUNDES RIBEIRO 2º Suplente
RENATA GONÇALVES 3º Suplente
FELIPE SILVA LAUZ 4º Suplente
LEONARDO GOYA PIERRY 5º Suplente

Os suplentes poderão ser contatados no caso de desistência ou disponibilidade deoutra bolsa.

Santa Maria, 06 de abril de 2023.

VICTOR DE CARLI LOPESCoordenador Desenvolvimento Regional e CidadaniaPró-Reitoria de Extensão

Memorando de unidade administrativa
(063.2)

Descrição Nome do arquivo

01.RESULTADO_FINAL_023-2023_PRE-UFSM.pdf58
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.032978/2023-88
Memorando de comunicação entre unidades administrativas
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

VICTOR DE CARLI LOPES (Assessor(a))
01.01.42.00.0.0 - ASSESSOR - GR

10/04/2023 09:00:49

Código Verificador: 2600134

Código CRC: ad2c30cf

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=2600134&crc=ad2c30cf
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=2600134&crc=ad2c30cf
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=2600134&crc=ad2c30cf